
SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO V - Nº 1.108, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021.

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DE LIMOEIRO DO NORTE/
CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
Nº 20210733, RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2021.2810-
001/SECULT: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CULTU-
RA E TURISMO; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0401.13.122.1301.2.009 
GERENCIAMENTO DA SECRETARIA, ELEMENTO DE DESPESAS: 
3.3.90.32.00 – MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO 
GRATUITA, FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL PARA PREMIAÇÃO DOS MELHORES TRABALHOS DO 
CONCURSO LITERÁRIO MUNICIPAL DE POESIA E DESENHO INFAN-
TIL: NOSSA GENTE, NOSSO LUGAR NOSSO VALOR, DA BIBLIOTECA 
PÚBLICA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, DE INTERESSE 
DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. VIGÊNCIA DO CON-
TRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: MAVI DISTRI-
BUIDORA LTDA ME, CNPJ: 18.027.677/0001-89, VALOR GLOBAL: R$ 
6.970,30(SEIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS E TRINTA CEN-
TAVOS)), SIGNATARIOS: JORGE ALAN PINHEIRO GUIMARAES / FER-
NANDA PINHEIRO MAIA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 03 DE NOVEM-
BRO  DE 2021.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO V - EDIÇÃO 1.108, de 07 de dezembro de 2021. 

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças, 

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Captação de Recursos 
Financeiros e Gestão de Convênios, Recursos 

Humanos e Patrimoniais (SECARF).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e 
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e 

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude 

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas, 

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos 
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos 

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Maria de Fátima Maia,
Procuradora Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo  

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de  

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO V - EDIÇÃO 1.108, de 07 de dezembro de 2021. 

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente. 

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente. 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo) 

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

 

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO


		2021-12-07T11:24:27-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313




